



# Innovateur ApS

Søndre Kystagervej 31, 1., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 43 31 24 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

---

Mikkel Mouritz Marfelt

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Innovateur ApS  
Søndre Kystagervej 31, 1.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 43 31 24 64  
Stiftet: 30. maj 2022  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mikkel Mouritz Marfelt, Direktør

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 2  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.499</b>	<b>162</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-17.284	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.785</b>	<b>160</b>
2 Skat af årets resultat	0	-35
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.785</b>	<b>125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	125
Disponeret fra overført resultat	-12.785	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.785</b>	<b>125</b>

---



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	36.332	34
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.332</u>	<u>36</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.332</u></b>	<b><u>36</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>21.388</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.388</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>107.203</u>	<u>215</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>128.591</u></b>	<b><u>215</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>166.923</u></b>	<b><u>251</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>112.569</u>	<u>125</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>152.569</u></b>	<b><u>165</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	35
Anden gæld	<u>14.354</u>	<u>51</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.354</u>	<u>86</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.354</u></b>	<b><u>86</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>166.923</u></b>	<b><u>251</u></b>

### 1 Medarbejderforhold



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	805	40.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.549	124.549
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	125.354	165.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.785	-12.785
	<b>40.000</b>	<b>112.569</b>	<b>152.569</b>



## Noter

---

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>35</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>35</b></u>